DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS FÍSICA
NAS TURMAS DA EJA EM CARRAPATEIRA-PB ANDRAGOGIA VERSUS PEDAGOGIA
de autoria de CICERO MARCOS MENESES DA SILVA, GUSTAVO DE ALENCAR
FIGUEIREDO, JOSÉ AMARO DA SILVA NETO, WESLLEY PEREIRA LIMA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br